
Projektas „Man skanu, kai pats gaminu“ 2018-2019 m. m. 

Jau antrus metai mokyklos  bendrabutyje vykdomas  projektas  „Man skanu, kai pats gaminu‘‘,    
kuriame jau dalyvavo visi bendrabučio mokiniai. Šiais mokslo metais projekto renginius pradėjome 
2018-09-25 d.  išvyka į edukacinę pamoką Anykščiuose „Duonelė kasdieninė“. Vykome į Anykščių 
rajoną,  aplankėme  Niūronyse esantį Arklio muziejų, kepėme duoną, vaišinomės, klausėmės 
pasakojimų.   

2018-10-05 d. 20 mokinių  kepė tortą Mokytojams jų profesinės šventės proga.  

 

Vyksta gaminimo procesas 

2018-10-16 dieną  vykome į edukacinę kibinų kepimo pamoką Trakuose. 18  gimnazijos mokinių 
mokėsi kibinų kepimo paslapčių, vaišinosi kibinais. 

 

2018-11-06 - Pyragų diena. „Moliūgo pyragas“, kurį kepė  15 gimnazijos mokinių. Ne tik puikias 
emocijas paliko moliūgo paruošimas, bet ir pats pyragas buvo labai skanus. 

 

 

 



Nelikome abejingi „Tarpkultūriniam projektui“  JAV dienos Vilniaus lietuvių namuose. 2018-11-19 d. 
kepėme amerikietišką obuolių pyragą ir juo vaišinomės su 25 moksleiviais. 

 

Sveikas maistas yra labai naudingas.  2019-01-22 d. popietėje „Sveikas maistas“ kepėme 
obuolius. 

Kokia šventė be pyrago.  Ragaudami iškeptus pyragus,  šventėme Vasario 16-osios ir Kovo 11-
osios šventes.  

Nepastebimai artėjo pavasaris,  kartu ir pavasario šventės. 2019-02-25 Užgavėnėms kepėme 
spurgas.  Jų pakako visiems mokiniams. Vaišinomės spurgomis ir varėme žiemą iš kiemo. 

 

2019-03-27 - pasiruošimas margučių marginimui. Dirbome švirkštais, o iš kiaušinių kepėme omletą 

ir „Smėlinį pyragą“    

2019-05-02 Tortas Mamytei  



 

2019-05-14 kepėme sumuštinius „Jaučio akis“ , o 2019-05-15 gaminome „Tinginį“  

2019-05-23 edukacinis renginys mokyklos kieme „Pasitinkame pavasarį gamtoje“.  Kepėme  ir 
vaišinomės dešrelėmis. 

 

 

Šiais mokslo metais paskutinis projekto „Man skanu, kai pats gaminu“ renginys buvo 2019-05-28 
ekskursija į Kauną. Aplankę Zoologijos sodą,  prie Kauno marių kepėme dešreles, iškylavome. 
Mokiniams šis projektas labai patiko, todėl planuojame jį  tęsti ir kitais mokslo metais. 

 

 

 


